
RADA POWIATU                                

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Uchwała Nr XIX/184/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie realizacji zadania pn. „Rozwój i modernizacja infrastruktury SPZ ZOZ w Nowej Dębie 

poprzez zakup urządzeń i wyrobów medycznych niezbędnych do sprawowania opieki 

kardiologicznej”, oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Tarnobrzeskiego na 

jego realizację 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.) w zw. z art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 450)  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego, uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 
 

1. W związku z ogłoszonymi wynikami w ramach konkursu Inwestycja D1.1.1 Rozwój  

i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (nr KPOD.07.02-IP.10-001/25)  

wyraża się wolę realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój i modernizacja infrastruktury 

SPZ ZOZ w Nowej Dębie poprzez zakup urządzeń i wyrobów medycznych niezbędnych  

do sprawowania opieki kardiologicznej”.  
 

2. Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w ust.1, jest przyznanie wnioskowanego wsparcia  

w ramach programu, o którym mowa w ust. 1. 

 

3. Na podstawie przyznanego wsparcia na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 zabezpieczy się 

w budżecie Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2026 środki w wysokości 40 029,76 zł na pokrycie 

wydatków niekwalifikowalnych, w tym podatku VAT. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


